
ORIGINALE

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA
N° 117 del 03.02.2020

Legge 28-2-85 N. 47 , 724/94 e succ. mod. ed integrazioni

Prot.  730
IL Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

Vista la domanda di Condono ai sensi della Legge 724/94 , prot. 3481/1986, da parte del Sig.

TeofilI Roberto , nato a BORBONA 06.07.1938 C.F. TFL RRT 38L06b A981A, avente ad

oggetto interventi edilizi in difformità dalla licenza edilizia, consistenti nella  “Ampliamento di

un fabbricato abitativo “ sull’edificio Fg. 4 p.lla 273 sub. 9, loc. Colle S. Venceslao ,

Piazza degli Abruzzi , di proprietà del medesimo ;

VISTA la  documentazione  prodotta in data 21.01.2020 prot. 424;

Viste le attestazioni di versamento delle rate dell’oblazione in conformità a quanto

tecnicamente documentato ;

Vista l’attestazione di versamento degli oneri concessori in conformità a quanto tecnicamente

documentato;

Atteso che risultano versate integralmente le somme dovute a qualsiasi titolo per le pratiche in

oggetto ;

ATTESO  che le opere sono suscettibili di  sanatoria;

Rilevato come l’oggetto della sanatoria non attenga variazioni strutturali , per cui non necessita

il certificato di idoneità statica ;

Dato atto che l’immobile , a seguito di successione in morte di TeofilI Roberto del 13/03/2005

protocollo Agezia Entrate n. RI0022208 in atti dal 14/03/2006, è ora intestato a :

BERARDI Italia nata a BORBONA il 30/08/1941, CF. BRRTLI41M70A981R, residente a1.

Borbona in Via Colle Storno 11;

TEOFILI Enrica nata a ROMA il 29/03/1970, CF TFLNRC70C69H501L, residente a2.

Borbona a Via Nicola da Borbona 46;

TEOFILI Francesco nato a ROMA il 12/11/1966, CF. TFLFNC66S12H501F, residente a3.

Borbona, Piazza San Venceslao 13, deceduto 07.08.2019;

Atteso che la sig.ra Teofili Enrica ha depositato dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ,

nella quale attesta che : A) il de cuius non ha lasciato disposizioni testamentaria la sciando

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

VIA NICOLA DA BORBONA – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  001134575



eredi Berardi Italia e Teofili Enrica B) che Berardi Italia ha formalizzato la dichiarazione di

rinuncia all’eredità senza beneficio di inventario ;

DISPONE

il   rilascio  del permesso a costruire in sanatoria,  relativamente  a “Ampliamento di un1.

fabbricato abitativo “ sull’edificio Fg. 4 p.lla 273 sub. 9, loc. Colle S. Venceslao , Piazza

degli Abruzzi , a TEOFILI ENRICA , nata a ROMA il 29/03/1970, CF TFLNRC70C69H501L,

residente a Borbona a Via Nicola da Borbona 46;;

la notifica del provvedimento alla parte interessata od al tecnico redattore degli atti;2.

Allegati: copia elaborato grafico ;

copia relazione tecnica

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico (geom. Giuseppe Gregori )


